
TDD2018 Debrecen Maraton 120 Eredmények

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT
 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI ABSZOLUT

1 3:04:49 1059 FEGYVERES MÁTÉ U23
2 3:04:50 1058 HAJDU BARNA FELNŐTT
3 3:06:44 1055 SZENTPÉTERI ANDRÁS U23
4 3:06:48 1052 BERECZ BENCE U23
5 3:08:08 1057 KISS HUNOR U23
6 3:08:09 1051 PINTER ATTILA MASTER
7 3:09:53 1056 PÁPAI ÁDÁM FELNŐTT
8 3:09:55 1050 DR. GYÖRGY ZSOLT SENIOR
9 3:09:55 1064 NAGY N. LÁSZLÓ MASTER

10 3:09:56 1089 CSEPI LÁSZLÓ MASTER
11 3:09:57 1087 CSAJBÓK TAMÁS FELNŐTT
12 3:10:12 1048 RICARDO CARIA MASTER
13 3:14:36 1092 MÉSZÁROS GERGŐ FELNŐTT
14 3:17:42 1067 PETKES MIHÁLY FELNŐTT
15 3:17:42 1047 MIRZA MIHAI OCTAVIAN SENIOR
16 3:17:43 1088 PÁZMÁNDI BALÁZS MASTER
17 3:23:25 1002 NEMES ISTVÁN SENIOR
18 3:27:40 1003 HATVANI RÓBERT FELNŐTT
19 3:34:16 1005 HEPP JÁNOS FELNŐTT
20 3:46:57 1008 BÁNLAKI ZSOLT MASTER
21 3:47:33 1099 GABRIEL KRONBERGER FELNŐTT
22 3:52:56 1000 FARKAS TAMÁS FELNŐTT
23 3:52:58 1082 TÓTH GÁBOR FELNŐTT
24 3:52:58 1096 SZIRMAI ÁDÁM FELNŐTT
25 4:00:15 1004 NAGY ATTILA MASTER
26 4:00:15 1070 TOLDI SÁNDOR SENIOR
27 4:12:52 1085 GOBERT ARNE SENIOR
28 4:18:33 1046 DÉNES MIHÁLY GÉZA MASTER
29 4:18:35 1095 KLOVÁR TAMÁS MASTER
30 4:45:18 1062 SZÉNÁSI PÉTER FELNŐTT
31 4:45:19 1063 POMAHÁZI SÁNDOR MASTER

DNF DNF 1006 MICHAEL JIMENEZ FELNŐTT
DNF DNF 1045 KALOCSA KRISZTIÁN MASTER

 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  U23
1 3:04:49 1059 FEGYVERES MÁTÉ U23
2 3:06:44 1055 SZENTPÉTERI ANDRÁS U23
3 3:06:48 1052 BERECZ BENCE U23
4 3:08:08 1057 KISS HUNOR U23

 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
1 3:04:50 1058 HAJDU BARNA FELNŐTT
2 3:09:53 1056 PÁPAI ÁDÁM FELNŐTT
3 3:09:57 1087 CSAJBÓK TAMÁS FELNŐTT
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4 3:14:36 1092 MÉSZÁROS GERGŐ FELNŐTT
5 3:17:42 1067 PETKES MIHÁLY FELNŐTT
6 3:27:40 1003 HATVANI RÓBERT FELNŐTT
7 3:34:16 1005 HEPP JÁNOS FELNŐTT
8 3:47:33 1099 GABRIEL KRONBERGER FELNŐTT
9 3:52:56 1000 FARKAS TAMÁS FELNŐTT

10 3:52:58 1082 TÓTH GÁBOR FELNŐTT
11 3:52:58 1096 SZIRMAI ÁDÁM FELNŐTT
12 4:45:18 1062 SZÉNÁSI PÉTER FELNŐTT

DNF DNF 1006 MICHAEL JIMENEZ FELNŐTT
 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  MASTER 

1 3:08:09 1051 PINTER ATTILA MASTER
2 3:09:55 1064 NAGY N. LÁSZLÓ MASTER
3 3:09:56 1089 CSEPI LÁSZLÓ MASTER
4 3:10:12 1048 RICARDO CARIA MASTER
5 3:17:43 1088 PÁZMÁNDI BALÁZS MASTER
6 3:46:57 1008 BÁNLAKI ZSOLT MASTER
7 4:00:15 1004 NAGY ATTILA MASTER
8 4:18:33 1046 DÉNES MIHÁLY GÉZA MASTER
9 4:18:35 1095 KLOVÁR TAMÁS MASTER

10 4:45:19 1063 POMAHÁZI SÁNDOR MASTER
DNF DNF 1045 KALOCSA KRISZTIÁN MASTER

 DEBRECEN MARATON 120 KM  FÉRFI  SENIOR 
1 3:09:55 1050 DR. GYÖRGY ZSOLT SENIOR
2 3:17:42 1047 MIRZA MIHAI OCTAVIAN SENIOR
3 3:23:25 1002 NEMES ISTVÁN SENIOR
4 4:00:15 1070 TOLDI SÁNDOR SENIOR
5 4:12:52 1085 GOBERT ARNE SENIOR

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV KORCSOPORT

�2


